
1/26

Globální převzetí Billem Gatesem, který plně ovládá
WHO, je oficiální

infovojna.bz/article/globalni-prevzeti-billem-gatesem-ktery-plne-ovlada-who-je-oficialni

01.01.2023 | 17:00   8

Vyhlášenou údajnou pandemii Covid – která je mimochodem dávno

pryč – využívá WHO k uchvácení trvalé moci.

Pandemická smlouva, která má po celém světě začít platit již asi za

rok a půl, je ukázkou snahy o plné ovládnutí všech lidí na planetě. V

současné době se analyzují jednotlivé části dokumentu, který by měl

zajistit, že každý člověk na této planetě ztratí jakákoli práva

rozhodovat sám o sobě a svém těle.

To vše se děje s plným souhlasem většiny vlád, vyjma některých

afrických zemí, což ovšem není nijak rozhodující. Postačí souhlas 2/3

všech členských zemí WHO, což by v současné době neměl být

problém.

WHO je vlastně specializovaná agentura v rámci OSN. Původně byla

založena v roce 1948, údajně aby „podporovala mezinárodní

spolupráci za účelem zlepšení veřejného zdraví“, ale nyní vidíme, že

dlouhodobým cílem WHO ve skutečnosti je sloužit jako základ nebo

centrum pro světovou vládu.

To je jasné, když se podíváte na navrhované změny stávajících

Mezinárodních zdravotnických předpisů (MZP) a nové smlouvy o

pandemii.

Vyhlášenou údajnou pandemii Covid – která je mimochodem dávno

pryč – využívá WHO k uchvácení trvalé moci. Již v době vyhlášení

tzv. „pandemie“ jsme mohli vidět, jak poslušné byly téměř všechny

vlády při zavádění očividně bezdůvodných restrikcí. A to šlo tehdy

jen o doporučení, žádná vláda nebyla podle dosavadních pravidel

povinna poslechnout pokynů WHO. Nově je již tato povinnost

stanovena.

https://www.infovojna.bz/article/globalni-prevzeti-billem-gatesem-ktery-plne-ovlada-who-je-oficialni
https://articles.mercola.com/sites/articles/archive/2022/12/31/lab-investigation-covid-vaccines.aspx


2/26

„Doporučení“ WHO jsou právně závazná pro všechny

členské státy a mají přednost před všemi národními a

státními zákony, včetně ústavy.

Zde je stručný přehled některých nejnebezpečnějších a

nejkřiklavějších změn MZP (mezinárodních zdravotních předpisů),

které hodlají zavést, a co to bude znamenat pro každého z nás.

Vypuštění pojmů „respektování lidské důstojnosti, lidských

práv a základních svobod“ – První zásada v čl. 3 původních MZP

uvádí, že zdravotní předpisy jsou prováděny „při plném respektování

lidské důstojnosti, lidských práv a základních svobod osob“ .

Navrhovaná změna tohoto článku vypouští „při plném respektování

důstojnosti, lidských práv a základních svobod osoby“. Zdravotní

předpisy by nyní měly být založeny pouze na „zásadách rovnosti,

inkluzivity a soudržnosti“.

Co to znamená?  Musíte nosit roušku, udržovat si odstup, izolovat se,

nechat si dát jakékoli injekce, či plnit jakákoli jiná nařízení, i když

nejste nemocní nebo z nějakého důvodu nechcete žádnou z těchto

věcí dělat.

Autonomie nad vaším tělem je zrušena. Nebudete mít právo

činit osobní zdravotní rozhodnutí. I když máte podezření, že byste na

tento postup mohli zemřít, musíte se podřídit, protože jste povinni se

podřídit jakémukoli nařízení, které má být vykonáváno údajně pro

„kolektivní dobro.“

Na jednotlivci nebude záležet. Lidská důstojnost se nebere v

úvahu. Neberou se v úvahu lidská práva ani koncept, že lidské

bytosti mají základní svobody, které nesmí být porušovány.

Další změnou je, že opatření v oblasti veřejného zdraví již nesměřují

k dosažení „přiměřené úrovně ochrany zdraví“. Namísto toho bude

novým cílem dosažení „nejvyšší možné úrovně ochrany zdraví“, aniž



3/26

by se brala v úvahu proporcionalita. Již nyní je jasné, že tato změna

bude použita k ospravedlnění zrušení individuálních práv a svobod.

Diktátorské pravomoci budou svěřeny generálnímu řediteli

WHO: Generální ředitel bude mít výhradní pravomoc vyhlásit

počátek a konec mezinárodní zdravotní nouze (PHEI) a výhradní

pravomoc diktovat reakce (včetně cestovních omezení, příkazů k

nošení roušek, lockdownu, uzavření obchodů, užívání konkrétních

léků a povinné vakcinace) a přidělení zdrojů pro tuto PHEI, včetně

financování a toho, jaké léky vyrábět a používat.

Tyto předpisy mají přednost a jsou nadřazeny všem

národním zákonům v členských státech, včetně ústavy.

Závazky podle pozměněného MZP jsou právně závazné a každá

členská země, která se vzepře doporučením generálního ředitele,

může být penalizována řadou mechanismů, včetně ekonomických

sankcí a embarg. Všimněte si, že termín „doporučení“ je definován

jako „právně závazný“, což znamená, že se jedná o diktát, nikoli

návrh.

Zde je jedinou možností vystoupení z WHO, nicméně v současné

době zřejmě nenajdete mnoho vlád, které by se k tak zásadnímu

kroku byly ochotné odhodlat. Členové EU navíc musí být i členem

WHO, takže zatímco jiným zemím stačí vyměnit vládu za takovou,

která by byla ochotna odejít z WHO, tak v EU je nejprve nutný

odchod z EU – teprve pak je možný i odchod z WHO!

Diktátorské pravomoci pro nevolené regionální ředitele

WHO – Stejně tak jmenovaní (nevolení) regionální ředitelé budou

mít pravomoc určovat, co je regionální zdravotní pohotovost

(PHERC), přičemž jejich rozhodnutí budou mít přednost před všemi

ostatními zákony a ústavními právy.

Zrušení práva na soukromí – Jeden z pozměňovacích návrhů

(strana 25) umožňuje zpřístupnění soukromých a osobních

údajů, včetně genomických údajů (vaše DNA), „když je to



4/26

nezbytné pro posouzení a řízení rizika pro veřejné zdraví“.

Rozšíření cenzury – WHO posílí „kapacity pro boj proti

dezinformacím“ na celosvětové úrovni. Jinými slovy, rozšíří se

cenzura informací. WHO bude diktovat, co je „pravda“, a protože její

rozhodnutí jsou právně závazná, země musí vynucovat dodržování.

Globální zavádění očkovacích průkazů a digitálních

průkazů totožnosti – Změny MZP také dají WHO pravomoc

nařídit používání „zdravotních průkazů“, tj. očkovacích

průkazů. Očkovací průkaz bude zase fungovat jako váš digitální

průkaz totožnosti spojený s každým aspektem vašeho života, včetně

vašich bankovních účtů a sociálního kreditu. Tedy nepůjde jen o

cestování, bez platného očkování vám může být zablokován i váš

účet.

Stručně řečeno, je zaveden systém sledování a

nátlaku. Skupina G20 také nedávno prohlásila, že digitální

očkovací průkazy standardizované WHO budou v budoucnu součástí

mezinárodní prevence a kontroly pandemie.

Od svého založení v roce 1948 byla WHO infiltrována průmyslem. Od

tabákového přes nukleární až po farmaceutika, průmysl diktoval a

nadále diktuje globální agendu WHO, přičemž upřednostňuje zisk a

moc před veřejným zdravím. 

V dubnu 2020 tehdejší prezident Donald Trump pozastavil americké

financování WHO, ale poté přesměroval americké financování WHO

na GAVI, vakcinační organizaci kontrolovanou Gatesem, která

pravděpodobně pouze přeposlala finanční prostředky WHO. Po

nástupu do úřadu prezident Joe Biden obnovil americké financování

WHO.

Nadace Billa a Melindy Gatesových byla stále hlavním

poskytovatelem finančních prostředků WHO před Trumpovým

stažením finančních prostředků, protože Gates přispívá



5/26

prostřednictvím mnoha kanálů, včetně Nadace Billa a Melindy

Gatesových, Vaccine Alliance GAVI, Strategic Advisory Group of

Experts (SAGE), UNICEF a Rotary. 

Bill Gates je tak de facto vlastníkem WHO a po schválení

pandemické smlouvy se stane i vlastníkem vašeho těla.

Gates přispívá tak velkým dílem – v současné době asi 1 miliardou

dolarů z bienálního rozpočtu WHO – že v roce 2017 Politico napsalo

velmi kritický článek o jeho nepatřičném finančním vlivu na práci

WHO, který měl za následek výdaje organizace:

…neúměrný podíl svého financování na projekty s měřitelnými

výsledky, které Gates upřednostňuje… Někteří zastánci zdravotní

péče se obávají, že jelikož její peníze pocházejí z investic do velkých

korporací, mohla by Gatesova nadace sloužit jako trojský kůň pro

ochranu firemních zájmů podkopávání role WHO při stanovování

standardů a formování zdravotní politiky.

Jak poznamenává Robert F. Kennedy Jr. ve své knize Vax-Unvax,

celková výše finančních příspěvků jeho nadace učinila z Billa Gatese

neoficiálního – pokud nebyl zvolen – vůdce WHO. A v této roli je

Gates schopen zajistit, aby rozhodnutí, která WHO učiní,

byla v konečném důsledku přínosem pro jeho vlastní zájmy

a zájmy jeho velkých farmaceutických partnerů.

V říjnu 2022 WHO oznámila novou iniciativu nazvanou Společný

akční plán jednoho zdraví. Plán byl vytvořen čtyřpartitou, složenou z

následujících členů:

SZO

Organizace spojených národů pro výživu a zemědělství (FAO)

Program OSN pro životní prostředí (UNEP)

Světová organizace pro zdraví zvířat (WOAH)



6/26

Kromě změn v MZP tato iniciativa také rozšíří pravomoci

WHO. Společný akční plán One Health sjednocuje několik

globalistických organizací a synchronizuje jejich plány a zároveň

sdružuje jejich zdroje a moc k vytvoření centralizované globální

supervelmoci.

Decentralizovaná zdravotní péče a plánování pandemie mají smysl,

protože jak medicína, tak státní správa fungují nejspolehlivěji, když

jsou individualizované a lokálně zaměřené. V současnosti se však

realizuje opačná globální agenda.

Zatímco Pandemická smlouva a dodatky MZP rozšiřují a centralizují

moc nad lidským zdravím ve WHO, společný plán One Health

rozšiřuje pravomoc WHO také na řešení „kritických zdravotních

hrozeb“ pro zvířata, rostliny a životní prostředí.

Když to přidáte k plánovanému zrušení lidských práv, uvidíte, jak lze

společný zdravotní plán využít k prosazení mimo jiné

klimatických omezení nebo omezení cestování na ochranu

volně žijících živočichů nebo životního prostředí. Více o

tomto plánu si můžete přečíst zde.

Dne 13. prosince 2022 WHO oznámila, že Sir Jeremy Farrar, vedoucí

Wellcome Trust, byl jmenován novým hlavním vědcem

WHO. Oznámení přišlo jen pár dní poté, co vyšlo najevo, že Dr.

Anthony Fauci a Farrar se dohodli na potlačení diskuze o skutečném

původu SARS-CoV-2.

V článku pro I News komentátor Ian Birrell varuje, že když je Farrar

hlavním vědcem WHO, naše šance, že se někdy dozvíme pravdu o

původu SARS-CoV-2, jsou mizivě malé.

Ve stejnou dobu, kdy WHO pracuje na jeho převzetí, Gates a další

spojenci Velkého resetu plánují další pandemii, aby zajistili předání

moci. Jak si možná vzpomínáte, Event 201 bylo pandemické  cvičení,

které přesně předpovídalo, co se stane během skutečné pandemie

COVID, která začala o tři měsíce později.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/co-je-to-one-health-a-proc-je-to-zejmena-pro-ty-kdo-ziji-mimo-velka-mesta-velmi-dulezite/


7/26

Nedávno Gates, Johns Hopkins a WHO společně uspořádali další

cvičení nazvané Catastrophic Contagion, které se zaměřilo na nový

patogen s názvem Serious Epidemic Enterovirus Respiratory

Syndrome 2025 (SEERS-25), který převážně zabíjí děti. 

Díky tomu již můžeme předvídat, o čem tato další pandemie

bude. Příběh COVID byl, že musíme dodržovat iracionální zdravotní

nařízení, abychom nezabili babičku. Další kolo bude pravděpodobně

zahrnovat očkování dětí novými genovými injekcemi, které jsou již

jistě připraveny.

Samozřejmě, že až bude vyhlášena další pandemie, MZP budou

pozměněny tak, aby lidská práva, svobody a soukromí nebyly brány v

úvahu, a bude podepsána pandemická smlouva WHO, která dává

WHO absolutní pravomoc kontrolovat vyhlášení pandemie a

celosvětové reakce na ni.

WHO pak může prostřednictvím svých pandemických sil zahájit další

fáze Velkého resetu a Čtvrté průmyslové revoluce, což jsou nová

označení pro technokracii a „Nový světový řád“ spojený s

transhumanistickým (dříve známým jako eugenické) hnutím. 

Technokracie je ekonomický systém alokace zdrojů, který se točí

kolem technologie – zejména umělé inteligence, digitálního dohledu

a sběru velkých dat – a digitalizace průmyslu.

To zase umožňuje automatizaci sociálního inženýrství a sociální

nadvlády, což eliminuje potřebu demokraticky zvoleného

vedení. Zatímco skutečným plánem je vyvolat technologicky řízenou

dystopii bez demokratického dohledu, mluví o tomto plánu jako o

způsobu, jak nás smířit s přírodou a zachránit planetu (tj. Zelená

agenda a Agenda 2030).

Tento plán je také známý jako Agenda pro 21. století nebo jednoduše

Agenda 21.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/bill-gates-johns-hopkins-a-who-opet-simulovali-smrtici-pandemii-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/agenda-21-je-nyni-v-zaverecne-fazi-implementace/


8/26

Tento plán ke globální totalitě schválilo 179 zemí, včetně USA, na

Konferenci o udržitelném rozvoji v roce 1992 a během posledních tří

let jsme viděli různé aspekty této agendy vyladěné pod rouškou

biologické bezpečnosti a ochranou před COVID-19.

Agenda 21 je založena na ideologii „komunitarismu“, která říká, že

„práva jednotlivce by měla být podřízena právům komunity“.

Komunitu však v očích globalistů tvoří neziskovky, korporace a vlády,

které by měly diktovat, co se má dít. Lidé ve skutečnosti nejsou

součástí jakéhokoli rozhodovacího procesu.

Komunitární filozofie Agendy 21 a novely MZP, která ruší

lidská práva a svobody, do sebe tedy zapadají jako dva

kousky skládačky. Pravomoci WHO v oblasti biologické

bezpečnosti pak mohou být použity k vydláždění cesty pro naplnění

Agendy 21.

Umíte-li dobře anglicky, tak více o důsledcích nové

pandemické smlouvy najdete i ve videu níže:

Zdroj: necenzurovanapravda.cz

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/globalni-prevzeti-billem-gatesem-ktery-plne-ovlada-who-je-oficialni/


9/26

Šéf NATO vyzval Západ, aby zvýšil výrobu zbraní pre Ukrajinu.
Španielsky denník El País píše, že Západ podceňuje silu
ruskej armády
Jens Stoltenberg povedal, že členovia Severoatlantickej aliancie

musia udržiavať vlastné zásoby zbraní a zároveň pokračovať v

dodávkach potrebnej výzbroje pre vládu v Kyjeve.

1

https://www.infovojna.bz/article/sef-nato-vyzval-zapad-aby-zvysil-vyrobu-zbrani-pre-ukrajinu-spanielsky-dennik-el-pais-pise-ze-zapad-podcenuje-silu-ruskej-armady
https://www.infovojna.bz/article/sef-nato-vyzval-zapad-aby-zvysil-vyrobu-zbrani-pre-ukrajinu-spanielsky-dennik-el-pais-pise-ze-zapad-podcenuje-silu-ruskej-armady#mdsqs


10/26

VIDEO: Válečný novoroční projev Vladimira Putina v kulisách
členů ruských ozbrojených sil je signálem, že Rusko se v roce
2023 chystá na prohloubení válečného konfliktu na Ukrajině,
kde se už nebojuje za republiky Donbasu, ale za udržení
celistvosti Ruské federace v důsledku střetu s NATO a
kolektivním Západem!
Ruské vojenské úsilí na Ukrajině je vzorem i pro další země

světa v boji za ukotvení multipolárního světového zřízení a

Západ celou dobu lhal o míru na Ukrajině, ale ve skutečnosti

celých 8 let chystal válku proti Rusku!

9

https://www.infovojna.bz/article/video-valecny-novorocni-projev-vladimira-putina-rusko-se-v-roce-2023-chysta-na-prohloubeni-valecneho-konfliktu-na-ukrajine
https://www.infovojna.bz/article/video-valecny-novorocni-projev-vladimira-putina-rusko-se-v-roce-2023-chysta-na-prohloubeni-valecneho-konfliktu-na-ukrajine#mdsqs


11/26

Světové ekonomické fórum chce v roce 2023 prosadit zřízení
globální sledovací sítě „Metaverse“
Termín Metaverse vynalezl spisovatel Neal Stephenson ve svém

sci-fi románu Snow Crash z roku 1992, ve kterém občané

používají digitální avatary jako prostředek k úniku z dystopické

reality.

4

https://www.infovojna.bz/article/svetove-ekonomicke-forum-chce-v-roce-2023-prosadit-zrizeni-globalni-sledovaci-site-metaverse
https://www.infovojna.bz/article/svetove-ekonomicke-forum-chce-v-roce-2023-prosadit-zrizeni-globalni-sledovaci-site-metaverse#mdsqs


12/26

VIDEO: Expremiér Mečiar k 30. výročiu vzniku samostatného
Slovenska: „Sme národ, ktorý dokáže veľa. Dzurinda sa
vracia, ja nie. Fico je samovrah. Pellegrini sa nevie dočkať,
kedy bude pri moci. Liberáli nie sú demokrati“
Rozhovor pri príležitosti 30. výročia vzniku Slovenskej

republiky s bývalým predsedom vlády SR Vladimírom

Mečiarom, ktorý vznik republiky 1. januára 1993 na Námestí

SNP oznámil občanom.

11

https://www.infovojna.bz/article/video-expremier-meciar-k-30-vyrociu-vzniku-samostatneho-slovenska
https://www.infovojna.bz/article/video-expremier-meciar-k-30-vyrociu-vzniku-samostatneho-slovenska#mdsqs


13/26

VIDEO: Čaputová v pokryteckom novoročnom príhovore
obvinila Slovákov z toho, že veria klamstvám a propagande,
pritom ako hlavná vojnová štváčka na hulváta hlásala
ukrajinskú vojenskú propagandu. Prezidentka ako hybná sila
rozdeľovania občanov a prenasledovania iných názorov
hovorila aj o dôležitosti slobody. Skonštatovala, že naša
spoločnosť je poznačená vnútornými konfliktmi, nedôverou,
skepsou a pretrvávajúcim rozdelením do názorových skupín
bez možnosti nájsť cestu k dialógu
Slobodu a bezpečie už po februári minulého roka nikdy

nebudeme brať ako niečo samozrejmé. Tento fakt nám bude

dlho a bolestne pripomínať ruská agresia na Ukrajine,

vyhlásila hlava štátu, ktorá sústavne opomína a relativizuje

úlohu, ktorú vo vyprovokovaní konfliktu zohral Zelenského

zločinecký ukronacistický režim v Kyjeve, ktorý na príkazy

Washingtonu svoju krajinu a občanov obetoval na oltár

mocenského zápasu USA o dominanciu vo svete.

13

https://www.infovojna.bz/article/video-caputova-v-pokryteckom-novorocnom-prihovore-obvinila-slovakov-z-toho-ze-veria-klamstvam-a-propagande
https://www.infovojna.bz/article/video-caputova-v-pokryteckom-novorocnom-prihovore-obvinila-slovakov-z-toho-ze-veria-klamstvam-a-propagande#mdsqs


14/26

VIDEO: Príbeh o chlebovej guličke chudobného chlapca a
ilúzii, ktorá definuje kvalitu človeka podľa množstva majetku a
peňazí
Novoročné prianie a poďakovanie zakladateľa projektu

„Zákony Bohatství“ Tomáša Lukavca.

0

https://www.infovojna.bz/article/video-pribeh-o-chlebovej-gulicke-chudobneho-chlapca-a-iluzii-ktora-definuje-kvalitu-cloveka-podla-mnozstva-majetku-a-penazi
https://www.infovojna.bz/article/video-pribeh-o-chlebovej-gulicke-chudobneho-chlapca-a-iluzii-ktora-definuje-kvalitu-cloveka-podla-mnozstva-majetku-a-penazi#mdsqs


15/26

VIDEO: Slovensko potrebuje mobilizovať zdravé jadro
odborníkov, vlastencov a ľudí ochotných slúžiť národu a
nebáť sa hovoriť pravdu nahlas. Musíme rázne zastaviť
rozklad rodiny a narúšanie morálnej výchovy detí
presadzovaním gender ideológie, pretože rodina je zárukou
prežitia spoločnosti a štátu, apeluje Harabin v novoročnom
príhovore
Exminister spravodlivosti a bývalý šéf Najvyššieho súdu SR

Štefan Harabin vo svojom príhovore vyjadril tiež presvedčenie,

že k radikálnym zmenám príde v krátkej dobe nielen vo svete,

ale aj v našej vlasti.

17

https://www.infovojna.bz/article/harabin-slovensko-potrebuje-mobilizovat-zdrave-jadro-odbornikov-vlastencov-ludi-ochotnych-sluzit-narodu-a-nebat-sa-hovorit-pravdu
https://www.infovojna.bz/article/harabin-slovensko-potrebuje-mobilizovat-zdrave-jadro-odbornikov-vlastencov-ludi-ochotnych-sluzit-narodu-a-nebat-sa-hovorit-pravdu#mdsqs


16/26

Nacista Zelenskyj robí to, čo od neho žiadajú anglosaskí páni
Keď nacista Volodymyr Zelenskyj vyzýva k jednote, nevyzýva

nacistov, aby sa spojili s tými, ktorí sú proti nim – vyzýva

všetkých na Ukrajine, aby sa spojili s nacistami.

0

https://www.infovojna.bz/article/nacista-zelenskyj-robi-to-co-od-neho-ziadaju-anglosaski-pani
https://www.infovojna.bz/article/nacista-zelenskyj-robi-to-co-od-neho-ziadaju-anglosaski-pani#mdsqs


17/26

Nikolaj Starikov: Je tu vojna o ovládnutie sveta a Ukrajina je v
nej len fragmentom veľkej šachovej partie
Ruský novinár, spisovateľ, politický a spoločenský aktivista

Nikolaj Viktorovič Starikov v súvislosti s aktuálnym konfliktom

na Ukrajine poukazuje na dôležitosť poznania širších súvislostí

pre pochopenie toho, čo sa momentálne vo svete odohráva.

1

https://www.infovojna.bz/article/nikolaj-starikov-je-tu-vojna-o-ovladnutie-sveta-a-ukrajina-je-v-nej-len-fragmentom-velkej-sachovej-partie
https://www.infovojna.bz/article/nikolaj-starikov-je-tu-vojna-o-ovladnutie-sveta-a-ukrajina-je-v-nej-len-fragmentom-velkej-sachovej-partie#mdsqs


18/26

Proč Putinova zimní ofenziva přiměje USA ke vstupu do války
„Válka na Ukrajině není fantazie ze hry Call of Duty. Je to

rozšíření lidské tragédie, kterou vytvořila expanze NATO na

východ. Oběti nežijí v Severní Americe. Žijí v regionu, který

většina Američanů nedokáže najít na mapě. Washington vyzval

Ukrajince k boji. Nyní je Washington musí vyzvat, aby

přestali.“ Plukovník Douglas MacGregor, The American

Conservative

1

https://www.infovojna.bz/article/proc-putinova-zimni-ofenziva-primeje-usa-ke-vstupu-do-valky
https://www.infovojna.bz/article/proc-putinova-zimni-ofenziva-primeje-usa-ke-vstupu-do-valky#mdsqs


19/26

VIDEO: Americký ekonóm a poradca vlád po celkom svete
Jeffrey Sachs označil NATO za najväčšiu hrozbu pre mier vo
svete. Spochybnil tiež rétoriku korporátnych médií o
dôvodoch konfliktu na Ukrajine, ktoré bagatelizujú príčiny
vypuknutia vojny
"Americkí politici sú radi všade. Chcú zasahovať do

všetkého. Chcú sa uistiť, že každá vláda bude slúžiť záujmom

USA, a ak tomu tak nie je, často tieto vlády zlikvidujú,“ uviedol

uznávaný americký ekonóm a profesor Jeffrey Sachs.

1

https://www.infovojna.bz/article/video-americky-ekonom-a-poradca-vlad-po-celkom-svete-jeffrey-sachs-oznacil-nato-za-najvacsiu-hrozbu-pre-mier-vo-svete
https://www.infovojna.bz/article/video-americky-ekonom-a-poradca-vlad-po-celkom-svete-jeffrey-sachs-oznacil-nato-za-najvacsiu-hrozbu-pre-mier-vo-svete#mdsqs


20/26

Hrnko k 30. výročiu samostatného Slovenska: „Prežili sme
maďarizáciu, čechoslováctvo, prekonáme aj globalizmus,
zakrytý do hávu progresivizmu. Občanom však chýba väčšia
úcta k vlastnej štátnosti a politici majúci v láske Slovensko.
Pokiaľ nebudeme mať politikov, ktorí budú milovať svoju
vlasť, nebude na Slovensku poriadok“
Som presvedčený, že ako sme prekonali predchádzajúce

ideológie, popierajúce našu osobitosť a snažiace sa ju zničiť,

prekonáme aj toto, vyjadruje nádej vo svojom príspevku na

sociálnej sieti pri príležitosti 30. výročia vzniku Slovenskej

republiky historik a exposlanec Anton Hrnko.

4

https://www.infovojna.bz/article/anton-hrnko-k-30-vyrociu-samostatneho-slovenska
https://www.infovojna.bz/article/anton-hrnko-k-30-vyrociu-samostatneho-slovenska#mdsqs


21/26

Program rádia
 Zmena programu je vyhradená.

Bez programu

https://obchod.infovojna.bz/produkt/liana-laga-revolucia-vedomia


22/26

Tipy a rady

Telegram - inštalácia do mobilu PDF návod, slovenčina, prekladač Od:

Vlasto

Ako inštalovať telegram Videonávod pre užívateľov Od: Kamil

https://obchod.infovojna.bz/produkt/juraj-stubniak-rok-blazna
https://www.infovojna.bz/data/files/2022/Telegram-instalacia.pdf
https://www.infovojna.bz/data/video/telegram.avi


23/26

https://obchod.infovojna.bz/produkt/jan-drgonec-lod-na-ktorej-sme-nie-je-to-titanic/
https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-infovojna-vnun-navy-blue


24/26

Zaujímavosti

https://obchod.infovojna.bz/produkt/jan-drgonec-pokusy-a-omyly-vlady-slovenskej-republiky/


25/26

Prezidentka Čaputová udelila štátne vyznamenania 28

osobnostiam. Pozrite si zoznam https://hnonline.sk02.01.2023

Energetický systém Ukrajiny je vážne poškodený https://sk.news-

front.info01.01.2023

Podle plánů WEF má žít 85% světové populace v megaměstech

(video) https://necenzurovanapravda.cz01.01.2023

Putin ustupuje z platieb za plyn iba rubľami. Nepriateľské

krajiny môžu platiť aj inou cudzou menou určenou Kremľom

https://www.startitup.sk01.01.2023

Vystrčil: Musíme se tvrdě postavit populistům a

dezinformátorům. Ohrožuje nás zrůdná válka

https://cnn.iprima.cz01.01.2023

Americká Pravda: Vražda Johna F. Kennedyho – video

https://www.topcz.net01.01.2023

William Cooper: MAJESTIC 12 A TAJNÁ VLÁDA – Přítomnost

mimozemšťanů na Zemi, podzemní základny, vytvoření NSA a

genetické experimenty https://cz24.news01.01.2023

VIDEO: V centre Nitry vypukol v noci požiar. Príčinou mohla byť

zábavná pyrotechnika https://refresher.sk01.01.2023

V širšom centre Nitry horelo. Požiar sa zo strechy rozšíril aj do

bytov, evakuovali desiatky ľudí https://mynitra.sme.sk01.01.2023

Príhovor Združenia slovenskej inteligencie na nový rok 2023

https://www.zsi.sk31.12.2022

PRVÉ INFO: Na obzore je ochladenie. Kedy príde a prinesie na

Slovensko aj sneženie? https://www.imeteo.sk31.12.2022

Zomrel emeritný pápež Benedikt XVI.

https://www.interez.sk31.12.2022

Hlavné správy sú späť na zozname dezinfowebov

https://omediach.com31.12.2022

Marek Vagovič v RTVS končí. Jeho talkshow vydržala na

obrazovkách iba necelé dva mesiace

https://strategie.hnonline.sk31.12.2022

Vypínání webů a stíhání autorů. Vláda chystá akční plán proti

dezinformacím https://echo24.cz30.12.2022

https://hnonline.sk/slovensko/96058979-prezidentka-udelila-statne-vyznamenania-28-osobnostiam-pozrite-si-zoznam
https://sk.news-front.info/2023/01/01/energeticky-system-ukrajiny-je-vazne-poskodeny/
https://necenzurovanapravda.cz/2023/01/podle-planu-wef-ma-zit-85-svetove-populace-v-megamestech-video/
https://www.startitup.sk/putin-zmenil-nazor-ustupuje-z-platieb-za-plyn-iba-rublami/
https://cnn.iprima.cz/vystrcil-musime-se-tvrde-postavit-populistum-a-dezinformatorum-ohrozuje-nas-zrudna-valka-196887
https://www.topcz.net/americka-pravda-vrazda-johna-f-kennedyho-video/
https://cz24.news/william-cooper-majestic-12-a-tajna-vlada-pritomnost-mimozemstanu-na-zemi-podzemni-zakladny-vytvoreni-nsa-a-geneticke-experimenty/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=william-cooper-majestic-12-a-tajna-vlada-pritomnost-mimozem
https://refresher.sk/128200-VIDEO-V-centre-Nitry-vypukol-v-noci-poziar-Pricinou-mohla-byt-zabavna-pyrotechnika
https://mynitra.sme.sk/c/23104176/poziar-sa-zo-strechy-rozsiril-aj-do-bytov-evakuovali-desiatky-ludi.html
https://www.zsi.sk/prihovor-na-novy-rok-2023/
https://www.imeteo.sk/clanok/prve-info-na-obzore-je-ochladenie-kedy-pride-a-prinesie-na-slovensko-aj-snezenie
https://www.interez.sk/smutny-koniec-roka-2022-zomrel-emeritny-papez-benedikt-xvi/
https://omediach.com/internet/24042-hlavne-spravy-su-spaet-na-zozname-dezinfowebov
https://strategie.hnonline.sk/news/media/96058812-marek-vagovic-v-rtvs-konci-jeho-talkshow-vydrzala-na-obrazovkach-iba-necele-dva-mesiace
https://echo24.cz/a/H38eq/zpravy-domaci-vlada-dezinformace-cenzura-strategie-legislativa-vlada-vypinani-webu-vnitro-rakusan-klima-zmocnenec


26/26

Zomrel politik a signatár Charty 77 Miklós Duray

https://www.teraz.sk30.12.2022

Voľby by v decembri vyhral Hlas-SD, nasleduje Smer-SD a PS,

ukázal najnovší prieskum https://ereport.sk30.12.2022

VIDEO: Přání k Vánocům a do nového roku od BezPressuNews

https://bezpressu.news30.12.2022

Prečo Scholz nedodá na Ukrajinu nemecké tanky. Nové ruské

tanky T-80 BV dorazili smerom na Záporožie. Americký

vojensko-priemyselný komplex niekoľkonásobne navyšuje

výrobu munície pre svoju proxy vojnu na Ukrajine

https://cz24.news30.12.2022

Spoluzakladatel FTX Sam Bankman-Fried předstoupí příští

týden před soud https://www.vipnoviny.cz30.12.2022

Zomrela britská módna návrhárka Vivienne Westwoodová

https://www.interez.sk30.12.2022

Bola Čína napadnutá západnými covidovými bioteroristami?

https://zvedavec.news30.12.2022

Hollande priznal, že cieľom „Minských dohôd“ bolo poskytnúť

Kyjevu čas na vyzbrojenie https://sk.news-front.info29.12.2022

Zomrel jeden z najlepších futbalistov histórie Pelé

https://tvnoviny.sk29.12.2022

VIDEO: Mŕtve mestá Antarktídy – z archívu CIA

https://cz24.news29.12.2022

 

 

https://www.teraz.sk/slovensko/zomrel-politik-a-signatar-charty-77-mik/684231-clanok.html
https://ereport.sk/volby-by-v-decembri-vyhral-hlas-sd-nasleduje-smer-sd-a-ps-ukazal-najnovsi-prieskum/
https://bezpressu.news/videa/prani-k-vanocum-a-do-noveho-roku-od-bezpressunews/
https://cz24.news/preco-scholz-nedoda-na-ukrajinu-nemecke-tanky-nove-ruske-tanky-t-80-bv-dorazili-smerom-na-zaporozie-americky-vojensko-priemyselny-komplex-niekolkonasobne-navysuje-vyrobu-municie-pre-svoju-proxy-vojn/?utm_source=rss&utm_medium=rss&ut
https://www.vipnoviny.cz/spoluzakladatel-ftx-sam-bankman-fried-predstoupi-pristi-tyden-pred-soud/
https://www.interez.sk/zomrela-britska-modna-navrharka-vivienne-westwoodova/
https://zvedavec.news/komentare/2022/12/9470-bola-cina-napadnuta-zapadnymi-covidovymi-bioteroristami.htm
https://sk.news-front.info/2022/12/29/hollande-priznal-ze-cielom-minskych-dohod-bolo-poskytnut-kyjevu-cas-na-vyzbrojenie/
https://tvnoviny.sk/sport/clanok/401169-zomrel-jeden-z-najlepsich-futbalistov-historie-pele
https://cz24.news/video-mrtve-mesta-antarktidy-z-archivu-cia/

